[image: ][image: ][image: ]
[image: Padrão do plano de fundo

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
AVISO DE SUSPENSÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO 75/2024

Comunico aos interessados a suspensão “sine die” do Chamamento Público nº 75/2024, objetivando a contratação de serviços especializados de vigilância patrimonial desarmada, brigadista e agente de portaria para atender às necessidades do CONTRATANTE, nas condições e especificações descritas no Chamamento Público e seus anexos, em decorrência da necessidade de adequação do Termo de Referência. Oportunamente será divulgada, por meio dos mesmos veículos de comunicação, a nova data de abertura do Chamamento Público.

Brasília – DF, 27 de novembro de 2024.

Comissão Permanente de Contratação e Alienação

image1.png
Iniciativa da CNI - Confederacao
Nacional da Industria

image2.png
SESI

SESI SBN Quadra 1 Bloco C - Ed. Roberto Simonsen Tel (61) 3317 9001
Servico Social da Industria 70040 903 Brasilia DF www.portaldaindustria.com.br/SESI